κυρ. εἰ ἔχων τὶς ἀγέλην πεφαλαιών τό, τῶν φ' ἀπολλομένων, ἀλλα φ' αὐτὶ τῶν¹⁰⁾ αὐτῶν ἀγοράσσει αὐτὸς δεσπότος ἡ ἀπόβοτα φίδε νομέως, καὶ αὐτὰ ἀπατεῖ διὰ τῆς ἣν δέ, εἴτε περίειν τὰ σ' εἴτε καὶ μή. ἡ ἔξαρτισμὸς τοῦ πλοίου καθ' ἔκστον καὶ καθέκαστον εἰδος ἐκδικεῖθαι διφέλει πεχωρισμένως.

τοῦ ἀγνων. τοῦ γάρ πρόγματος κλαπέν] τος δὲ ἀγοράστης οὔτε [δεσπότης] οὔτε οἰσοκαπιτεύει, ὡς βι. μά τι. γ διγ. λε καὶ ἵστιτ. β τι. σ.

στεφ. καὶ τὰ μάλιστα εἴς μόνα τα ἀγορασθέντα περιστῆ τὸ πᾶν, δὲ δια την ἀγέλην ἀγέλης [ἄγαθον] μόν εἴς ἴδικών ἔσχε θρεψαμάτων, σώζεται αὐτῷ ἐπὶ τοῖς ὀντότοτοις ἡ τῆς ἀγέλης προσηγορία.

τοῦ ἀγνων. περὶ τῆς σκάφης ἀνάγν. βι. λγ' τι. ζ διγ. ὑστερον, καὶ περὶ πλοίου βι. κα' τι. β' διγ. μδ'.

πολλάκις¹¹⁾ ἡ ἐμὴ ὑλὴ τῇ ἡλικῇ τη ἔη γῆ τῆς [αὐτῆς] τυγχάνουσα φύσεως ἀνεμίγνυται οὐτῶς, ὡς ἀδιαιρέτον αὐτὸν καὶ ἀχώριστον εἶναι καὶ μήτε δύνασθαι λοιπὸν διαχωρίζεσθαι. καὶ φησιν ὁ πομπλώνος, μη πάντα τον βῶλον ἀλλ' ἐκ μέσους παρέκκωτο ταν πυλαιῶν δεσπότων αὐτοῦ ἐκδικεῖθαι παροτισθείας εἰς μέρος κανουμένης ΙΧ ΒΕΜ. οἷον εἰς ἡ λίτρας ἀγγύρον βῶλον ἡ σκεῦος εἶχον ἔγω καὶ ἐτερος. εἰ ἀμφοτεροι παρεθεμέθαι ταῦτα καὶ ἐμπτησμοῦ γενομένον διελίθηταν τε καὶ ἔχωνει-

III. Ulpi. Si quis gregem habens trecentorum L. 3. pr. capitum, amissis centum totidem capita redemerit D. VI. I. a domino vel a bona fide possessore, haec etiam cum grege vindicat, quemadmodum si ad haec capita grex reductus fuerit.

Armamenta navis et scapha separatis vindicantur. §. 1.

Si res duorum, quae eiusdem naturae sunt, com- §. 2.
mixtae sint, ut separari non possint: utputa duae

mixta tunc recipere, si ea bona fide gregi immiscuerit: et hoc sequenti dig. ostenditur.

9. Anon. [παραγρ. ad verba ultima summae]. Si adsit dominus eorum: alioquin etiam haec accipit, ut principio sequentis dig. Lege etiam dig. 23 them. 4.

10. [Steph. index l. 3 pr. §. 1]. Habebat quis gregem trecentorum capitum, et quum C eorum perissent, alia C comparavit aliena, hoc est quae non ipsius emtoris, sed vel venditoris vel alias cuiusdam essent; nempe emit ea vel a domino vel a non domino, qui tamen bona fide ea possideret. Igitur scribit Marcellus, ista contineri vindicatione gregis: hoc est, ducentorum capitum dominus, si de grege agat, etiam illa vindicabit, licet nondum eorum dominus factus sit, quoniam statuimus eum illa si non a domino, certe a bona fide possessore comparasse et Publicanam in iis habere. Et haec quidem differentia est inter hoc et praecedens dig. Amplius idem Marcellus scribit, licet ducentae oves perierint, ut grex in solis centum, quae redemptae sunt, consistat, etiam has C vindicat et recipit a detentore ovium, quandoquidem bona fide eas redemit et Publicianam in iis habuit et eas gregis appellatione coniunxit et comprehendit. In grege itaque etiam ea, quae non sunt nostra sed bona fide a nobis possessa, iure universitatis per in rem actionem vindicare possumus, in navि autem hoc non possumus facere. Armamenta enim navis, veluti remos et vela et gubernaculum et id genus alia, non iure universitatis sed singula vindicantur, nec protest qui navem vindicat etiam singula instrumenta petere. Etiam scapha separatis vindicatur in rem actione propter eam instituta.